
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/353/18 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, ze zm.) § 65 ust. 2 uchwały nr XXX/226/17 Rady Gminy Santok z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Santok (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017r. poz. 854) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Radnego Tomasza Helickiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Damian Kochmański 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Stosownie do brzmienia art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, zgodnie z którym rada gminy 

kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w 

tym celu powołuje komisję rewizyjną. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Santok została powołana Uchwałą 

Nr II/5/14 Rady Gminy Santok z dnia 8 grudnia 2014 r., Na skutek wygaśnięcia w dniu 16 marca 2018r. 

mandatu radnego Piotra Goławskiego pełniącego funkcję Przewodniczącego,  Komisja Rewizyjna działa 

bez Przewodniczącego Komisji. Wolę objęcia funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wyraził 

Radny Tomasz Helicki będący Członkiem tej Komisji. 

Ze względu na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


